מדינת ישראל

משרד הפנים

כ"ט בניסן התש"ע
13 באפריל 2010
דב. 2010-1778

הודעה לתקשורת

הרפורמה בהליכי התכנון ורישוי הבניה

המועצה הארצית לתכנון ובניה סיכמה את עמדתה באשר להצעת החוק הממשלתית המקודמת במסגרת הרפורמה בהליכי התכנון ורישוי הבניה.

המועצה ברכה על יוזמת הממשלה ליזום תיקון מקיף לחוק הקיים, אך המליצה על הכנסת מספר שינויים משמעותיים בנוסח הצעת החוק ועל מספר צעדים נלווים.